
 

Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem: 
Praha 5, nám. Junkových 2772/1, PSČ 155 00, Česká republika, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

 

Pravidla soutěže „Tipni si a vyhraj 
paddleboard“ 
 
Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla soutěže „Tipni si a vyhraj 
paddleboard“ (dále jen „soutěž“). 
  
Soutěže se můžete zúčastnit tak, že na facebookovém profilu @KB.pojistovna připojíte pod 
soutěžní příspěvek svůj komentář ve formě odpovědi na soutěžní zadání: 
„Jaké bylo nejvyšší pojistné plnění, které jsme v loňském roce vyplatili v rámci cestovního 
pojištění?“ 
(Nápověda: zlomenina obratle po pádu na záda při focení v USA.) 
 
Přidáním komentáře se svými odpověďmi zároveň vyjadřujete souhlas s těmito pravidly.  
 
1. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem náměstí Junkových 
2772/1, Stodůlky (Praha 13), 155 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl B, vložka 3362, IČ: 63998017, DIČ: CZ63998017 (dále jen „my“). 
 
2. Termín a místo konání soutěže 
Soutěž bude probíhat na území České republiky v termínu od 2. 6. 2025 (00:00:01 hod.)  
do 8. 6. 2025 (23:59:59 hod.) (dále také „doba konání soutěže“). 
 
3. Účastníci soutěže 
Účastníkem soutěže se může stát pouze osoba starší 18 let, která má zřízený profil/účet pro 
službu Facebook s obvyklým bydlištěm na území České republiky, jež splní veškeré podmínky 
soutěže. Ze soutěže jsou vyloučeni naši zaměstnanci a jim osoby blízké dle § 22 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 
4. Princip a podmínky soutěže 
Přidáním komentáře vyjadřuje účastník soutěže souhlas s tím, že se seznámil s těmito Pravidly 
soutěže. Do soutěže se může každý účastník zapojit pouze jednou. Soutěžní příspěvek nesmí 
obsahovat žádné vulgarismy, urážky či hanobení národa, rasy, etnické nebo jiné skupiny či být 
jinak v rozporu s dobrými mravy, nesmí porušovat žádná práva jakýchkoliv třetích osob, včetně 
práva k duševnímu vlastnictví a práva na ochranu osobnosti, podoby a soukromí, nebo být jinak 
nevhodný. Do soutěže nebude zařazen nebo z ní může být vyloučen soutěžící, jehož soutěžní 
příspěvek nesplňuje podmínky dle předchozí věty a dále každý takový soutěžící, u kterého bude 
mít Pořadatel důvodné podezření, že profil tohoto soutěžícího na sociální síti je založen a využíván 
zejména za účelem účasti v soutěžích. 
 
Účastník se zapojí do soutěže tím, že v době konání soutěže na facebookovém profilu 
@KB.pojistovna připojí pod soutěžní příspěvek svůj komentář ve formě odpovědi na soutěžní 
otázku: „Jaké bylo nejvyšší pojistné plnění, které jsme v loňském roce vyplatili v rámci 
cestovního pojištění?“  
 
Soutěžící může ukončit svou účast v soutěži odebráním svého komentáře nebo výslovně vyjádřit 
nesouhlas s účastí v soutěži prostřednictvím soukromé zprávy na Facebooku či e-mailu na 
komunikace@komercpoj.cz.  



 

Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem: 
Praha 5, nám. Junkových 2772/1, PSČ 155 00, Česká republika, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

 

 
5. Předmět výhry 
Předmětem jsou výhry: 
pro 1. místo: 1× elektronický poukaz do e-shopu www.pádlujte.cz, kde si výherce vybere 
paddleboard do hodnoty 7 000 Kč, a pro 2. a 3 místo: 2× balíček reklamních předmětů (dále jen 
„výhra“). 
 
6. Vyhodnocení soutěže 
Po skončení soutěže budou ze všech odpovědí vybráni za celou dobu konání soutěže 3 výherci, 
jejichž odpověď vyhodnotíme jako nejpřesnější. Přesnost odpovědi určuje pořadí výherců. 
 
V případě shodných tipů rozhodne dřívější čas vložení soutěžního komentáře. 
 
7. Distribuce výhry 
Výherci budou kontaktováni s informací o výhře v soutěži prostřednictvím komentáře pod výherním 
příspěvkem na Facebooku do 13. 6. 2025. Neodpovídáme za nedoručení oznámení o výhře 
výherci, a to ani v případě změny facebookového profilu soutěžícího. Pro účely předání výhry jsme 
oprávněni požádat výherce o sdělení osobních kontaktních údajů, tj. jméno, příjmení, e-mail pro 
zaslání voucheru, a navíc doručovací adresa pro zaslání balíčku s dárkovými předměty. V případě, 
že z důvodů ležících nikoliv na naší straně nebude možno kontaktovat soutěžícího a informovat ho 
o výhře nejpozději do 31. 6. 2025 či v případě, že nebude možné výherci výhru doručit, propadá 
tato výhra bez náhrady. 
 
8. Zpracování osobních údajů 
Pro účely vypořádání výhry či její předání výherci budeme zpracovávat následující osobní údaje: 
jméno, příjmení, e-mail pro zaslání voucheru, a navíc doručovací adresa pro zaslání balíčku 
s dárkovými předměty. Toto zpracování je nezbytné z důvodu našeho oprávněného zájmu, tj. pro 
účely realizace soutěže, informování účastníka soutěže o výhře a předání výhry. Výše uvedené 
osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání soutěže a na dobu nutnou pro 
informování o výhře a předání výhry, nejdéle však 2 měsíce od ukončení soutěže. U výherce ještě 
můžeme zpracovávat informace o výhře za účelem plnění zákonných povinností, pokud se uplatní 
(např. danění výhry). Více o zpracování osobních údajů naleznete na 
www.kbpojistovna.cz/cs/informacni-memorandum. 
 
 
9. Ostatní podmínky soutěže 
Vyhrazujeme si právo bez udání důvodů soutěž zkrátit, přerušit, zrušit nebo změnit pravidla 
soutěže včetně výměny předmětu výhry za jiný. Na výhry v soutěži není právní nárok. Vymáhání 
účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je tak vyloučeno. V případě, že dojde ke 
změnám v pravidlech soutěže, bude toto učiněno stejnou formou a způsobem, jakým byla tato 
pravidla zveřejněna. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění. Neneseme odpovědnost 
za jakékoliv škody způsobené v souvislosti s využitím výhry. Stejně tak neodpovídáme za případné 
kvalitativní vady výhry.  
 
Jsme oprávněni rozhodnout všechny otázky a spory týkající se této soutěže podle těchto pravidel 
a bez sdělení důvodů. Nepřebíráme vůči soutěžícím žádné závazky a tito nemají nárok na 
jakákoliv jiná plnění. Nejsme odpovědní za jakékoliv technické problémy vzniklé při přenosu dat 
elektronickými prostředky. 
 



 

Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem: 
Praha 5, nám. Junkových 2772/1, PSČ 155 00, Česká republika, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

 

Ze soutěže jsou vyloučeny falešné profily založené mimo jiné za účelem soutěžení na Facebooku. 
Posouzení toho, zda se v konkrétním případě jedná o falešný profil, patří zcela do našeho 
výlučného rozhodnutí. Soutěžící musí splňovat veškerá pravidla použití sítě Facebook.  
 
Pokud kdykoliv v průběhu soutěže zjistíme, že soutěžící nesplňuje podmínky soutěže nebo 
nerespektuje pravidla či jedná v rozporu s právními předpisy nebo dobrými mravy/čestně, jsme 
oprávněni jej z dalšího průběhu soutěže či z řad výherců bez dalšího vyloučit.  
 
Proti vyloučení ze soutěže z jakéhokoliv důvodu není možné se odvolat. Vyloučené osobě nemůže 
vzniknout nárok na výhru. Soutěž a vztahy mezi soutěžícím a námi se řídí právními předpisy 
České republiky.  
Soutěž je propagační (reklamní) soutěží, která není hazardní hrou podle zákona o hazardních 
hrách. Účelem soutěže je zvýšení informovanosti veřejnosti o naší společnosti. Společnost Meta 
(Meta Platforms Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Dublin, Irsko) není za soutěž odpovědná a 
nepřebírá a nemá žádné závazky vůči soutěžícím nebo výhercům. Současně soutěž není žádným 
způsobem sponzorovaná, podporovaná ani spravovaná společností Meta a není s ní nijak spojená. 
 
Pravidla jsme zveřejnili na www.kbpojistovna.cz a jejich účinnost nastává 2. 6. 2025. 
 
 


